
رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی پایتخت 
از انهدام باند 4نفره موبایل قاپی در جنوب 
تهران خــبر داد که از راننده و سرنشینان 

خودروها سرقت می کردند. سرهنگ کارآگاه 
سیدقاسم موسوی فر بیان داشت: در پی 
وقوع چندین فقره موبایل قاپی در جنــوب 

تهران و شکایت های مالباختگان به پلیس، 
پرونده ای برای این منظور تشکیل و به صورت 
ویژه در دستور کار کارآگاهان پایگاه ششم 

پلیس آگاهی تهران قرار گرفــت. وی افزود: 
کارآگاهان پس از انجام تحقیقات علمی و 
تخـــصصی دریافتند که سارقـــان 4 نفر 
هستند که صــورت های خــود را پوشانده 
و با 2 دستگاه موتورسیکلت فاقد پلاک با 
پرسه زنی در خیابان ها، موبــایل راننده و 
سرنشینان خودروها را که در حال استفاده 
از آن بودند، از دستشان قاپ زده و به سرعت 
متواری می شدند. رئیس پایگاه ششم پلیس 
آگاهی تهران گفت: کارآگاهــان پس از 
جست وجو هویت و مخفیگاه اعضای این باند 
را شناسایی و پس از هماهنگی های قضائی 
متهمان را در یک عملیات ضربتی دستگیر 
و 2 دستگاه موتورسیکلتی که متهمان با آن 
سرقت ها را انجام می دادند کشف کردند. وی 
با بیان اینکه از مخفیگاه متهمان 5 دستگاه 
تلفن همراه سرقتی و 3 قبضه سلاح سرد نیز 
کشف شد، ادامه داد: در ایــن رابطه 2 مالخر 
شناسایی و یکی از مالخران در مخفیگاهش 
دستگیر شد. سرهنگ موسوی فر با اشاره به 
اینکه دستگیری مالخر متواری که به خارج 
از کشور متواری شده است در دستور کار قرار 
دارد، افزود: مهتمان به 90 فقره موبایل قاپی 
با همکاری یکدیگر معترف و تاکنون 80 تن 
از مالباختگان شناسایی شده اند. لازم به 
ذکر است تحقیقات تکمیلی پلیس کماکان 

ادامه دارد. 
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رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه از شناسایی 
و دستگیری عوامل ترویج شرارت و خشونت در 
شبکه اجتماعی اینستاگرام توسط کارآگاهان 
این پلیس خبر داد. سرهنگ علی کسانی گفت: 
در پی رصد و پایش شبانه روزی فضای مجازی 
توسط کارشناسان پلیس فتا استان کرمانشاه، 
صفحه ای در اینستاگرام با بیش از 60 هزار 
دنبال کننده مشاهده شد که گرداننده آن با 
توهین و فحاشی و به کاربردن الفاظ رکیک 

ضمن قدرت نمایی اقدام به ترویج خشونت 
و هنجارشکنی می کرد، ازاین رو به جهت 
جلوگیري از اشاعه فحشا و ترویج شرارت در 
فضاي مجازي پیگیری موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. این 
مقام انتظامی افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی 
فنی مالک صفحه اینستاگرام مورد شناسایی 
قرار گرفت و در یک عملیات غافلگیرانه با 
هماهنگی مرجع قضائی دستگیر شد. رئیس 

پلیس فتا استان کرمانشاه با اشاره به اینکه 
متهم علت انتشار این فیلم را در راستای جذب 
مخاطب و بالابران تعداد دنبال کننده ها اعلام 
کرده است، گفت: امنیت و آسایش شهروندان 
در فضای مجازی یکی از مهم ترین اولویت 
پلیس فتاست و قدرت نمایی، خشونت طلبی، 
هنجارشکنی، فحاشی و به کاربردن الفاظ رکیک 
در فضای مجازی یکی از مصادیق برهم خوردن 
آسایش و امنیت شهروندان است که این پلیس 

با قاطعیت و به صورت ویژه با هنجارشکنی ها 
در این فضا برابر قانون رفتار خواهد کرد. 
رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه در پایان 
خاطرنشان کرد: سایت پلیس فتا به آدرس 
cyberpolice.ir مرجعی کامل از اخبار، 
اطلاعات و آموزش های سایبری بوده و کاربران 
با مراجعه به آن می توانند راهنمایی های لازم 
را دریافت نمایند. همچنین در صورت نیاز 
می توانند گزارش موارد مشکوک را در سامانه 
پاسخگویی به فوریت های سایبری و یا شماره 
تماس 08321823178 و 096380 به صورت 

24 ساعته با همکاران ما در میان بگذارند. 

دستگیری عامل ترویج شرارت و خشونت در فضای مجازی

سارق حرفه ای به دام افتاد
فرمانــده انتظامی استان سمنــان از 
دستگیری سارق حرفه ای پنل آیفون هاي 
تصویري و دوربین های مداربسته و اعتراف 
وی به 32 فقره سرقت در شهرستان سمنان 
خبر داد. سردار عبدا... حسنی اظهارداشت: 
در پی وقوع سرقت هاي آیفون هاي تصویري 
و دوربین های مداربسته در سطح شهر 
سمنان، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس 
آگاهي استان قرار گرفت. وی افزود: برابر 
اعلام مردمی مبنــی بر اینکه شخصی در 
حال فروش یک عـــدد آیفون تصویري 
در یکی از نقاط سطــح شهر است، ماموران 
سریعا در محل حاضر و نسبت به دستگیری 
فرد موردنظر اقدام کردند. سردار حسنی 
تصریح کرد: در بازرسی از متهم یک عدد 
پنل آیفون تصویري، مقداري آچارآلات، 
یک عدد شیرآب و تعدادي دسته کلید کشف 
و به پلیس آگاهی منتقل شد. حسنی با 
بیان اینکه متهم منکر هرگونه سرقت شد، 
ابرازداشت: طي تحقیقات فني و پلیسی از 
وی، متهم ناچار لب به اعتراف گشود و به 
32 فقره سرقت پنل آیفون تصویري، دوربین 
مداربسته، آهن آلات و... اعتراف کرد. فرمانده 
انتظامی استان سمنان خاطرنشان کرد: 
سارق در اظهارات خود بیان داشت به دلیل 
اعتیاد به موادمخدر اقدام به سرقت کرده و 
اموال سرقتي را به ضایعاتي هاي دوره گرد 
به فروش می رسانده که پرونده تکمیلی 

به همراه سارق تحویل مراجع قضائی شد. 

دستگیری موبایل قاپ 
فرمانـــده انتظامی استان لرستـــــان 
از دستگــیری سارق و کشف 21 فقــره 
موبایل قاپــی در شهرستان خرم آباد خبر داد. 
سرداریحیی الهی اظهارداشت: درپی چندین 
فقره موبایل قاپی در سطح شهرخرم آباد، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
قرارگرفت. وی افزود: ماموران کلانتری 13 
این شهرستان پس از انجام اقدامات اطلاعاتی 
و پلیسی یک سارق را درسطح شهر خرم آباد 
شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
یکدستگاه  رابطه  این  در  گفت:  استان، 
موتورسیکلت پلاک مخدوش مربوط به سارق 
نیز توقیف شد. این مقام انتظامی لرستان، 
خاطرنشان کرد: سارق در تحقیقات پلیس به 
21 فقره موبایل قاپی اعتراف کرد و باشناسایی 
مالباختگان جهت تحقیقات بیشتر در اختیار 
پلیس آگاهی قرار گرفت. سردار الهی در 
پایان با بیان اینکه پلیس با اشراف اطلاعاتی 
اجازه عرض اندام به مجرمان را نخواهد داد از 
شهروندان خواست به محض مشاهده هرگونه 
موارد مشکوک مراتب به مرکز فوریت های 

پلیس 110 اطلاع دهند. 

توقیف محموله پارچه 
فرمانــده انتظامی استان لرستان گفت: 
با تلاش ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
کامیــون حامل 248 طاقه پارچه قاچاق 
به ارزش 30 میلیـــارد ریال در آزاد راه 
پل زال– خرم آباد توقیف شد. سردار یحیی 
الهی بیان داشت: ماموران مبارزه با کالای 
قاچاق پلیس امنیت اقتصادی استان، در 
آزاد راه پل زال- خرم آباد یکدستگاه کامیون 
حامل بار که از استان های جنوبی به مقصد 
پایتخت بارگیری شده بود را متوقف کردند. 
وی افزود: در بازرسی از این خودرو 248 
طاقه پارچه قاچاق فاقد مجوز کشف شد. 
فرمانده انتظامی استان لرستان، با اشاره 
به دستگیری یک نفر در این رابطه، گفت: 
کارشناسان ارزش محموله کشف شده را 
30 میلیارد ریال برآورد کردند. سردار الهی 
در پایان با بیان اینکه هدف قاچاقچیان کالا 
تخریب ریشه  اقتصادی و اجتماعی جامعه 
است، از شهروندان خواست با استفاده از 
کالای ایرانی ضمن ایجاد زمینه اشتغال در 
داخل کشور از هدررفتن سرمایه های ملی 

جلوگیری کنند. 

90فقره موبایل قاپی از راننده و سرنشینان خودروها اعتراف اعضای باند سارقان کابل  
فرمانده انتظامی استان تهران از شناسایی و دستگیری 
اعضای باند سارقان کابل  فشارقوی با بیش از 120 فقره 
اعتراف خبر داد. سردار کیوان ظهیری اظهارداشت: 
به دنبال وقوع سرقت کابل  فشارقوی برق در شهرک های 
صنعتی شهرستان قدس که مشکلات زیادی را برای 
مراکز تولیدی و کارخانجات ایجاد کرده بود، شناسایی 
و دستگیری عاملان سرقت در دستور کار ماموران پلیس 
آگاهی قرار گرفت. این مقام ارشد انتظامی افزود: با 
بررسی های صورت گرفته و سرنخ های به دست آمده از 
دوربین های مداربسته، مشخص شد عمده سرقت ها 
توسط 4 نفر با خودروهای سواری مختلف و با یک شگرد 
در نیمه های شب در حال انجام می شده که با هماهنگی 
مقام قضائی و با شناسایی مخفیگاه متهمان، دستگیری 
آنها در دستور کار قرار گرفت. فرمانده انتظامی غرب استان 
تهران با اشاره به اقدامات پلیسی صورت گرفته که منجر به 
احراز هویت سر دسته این باند شد، تصریح کرد: متهمان 
پس از شناسایی توسط پلیس به یکی از استان های شمالی 
کشور متواری شده بودند که با اعزام تیمی از ماموران 
پلیس آگاهی و با هماهنگی ماموران انتظامی آن محدوده، 
در دو عملیات غافلگیرانه 4 نفر اعضای این باند در یک ویلا 
دستگیر و به شهرستان قدس منتقل شدند. سردار ظهیری 
با اشاره به اینکه کارشناسان، ارزش تجهیزات مسروقه را 
50 میلیارد ریال برآورد کردند، خاطرنشان کرد: مقادیری 
کابل فشارقوی از داخل خودروی متهمان در حین 
دستگیری کشف و سارقان به بیش از 120 فقره سرقت 
کابل فشارقوی اعتراف کردند و تلاش برای دستگیری 

مالخران نیز در دستور کار پلیس قرار دارد. 

توقیف محموله کالاهاي قاچاق 
جانشین فرمانــده انتظامي استان اردبیل از توقیف 
سواري پراید حامل لوازم جانبي گوشی تلفن همراه 
و ساعت خارجی قاچاق به ارزش 11 میلیارد ریال و 
دستگیری یک قاچاقچی در این رابطه در شهرستان نیر 
خبر داد. سرهنگ جواد تقوی اظهارداشت: در تداوم اجراي 
طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز و سلب تحرک از 
قاچاقچیان و ناامن کنندگان اقتصاد کشور، ماموران یگان 
امداد شهرستان نیر هنگام گشتزني انتظامي در خیابان 
امام خمینی)ره( این شهر به یکدستگاه سواري پراید 
مشکوک و با هماهنگی قضائی خودرو را متوقف کردند. 
وي افزود: در بازرسي از خودرو 200 دستگاه انواع لوازم 
جانبي گوشی تلفن همراه و 21 عدد انواع ساعت خارجی 
قاچاق کشف شد. جانشین فرمانده انتظامي استان 
اردبیل با اشاره به دستگیري یک قاچاقچي در این رابطه 
گفت: ارزش محموله قاچاق توقیف شده بنا به اظهارنظر 
کارشناسان 11میلیارد ریال بوده است. سرهنگ تقوی 
تصریح کرد: خودروی مورد استفاده قاچاقچی توقیف و به 

پارکینگ انتقال داده شد.

کشف خودرو از زیرخاک 
فرمانــده انتظامی شهرستان میاندوآب از کشــف 
یکدستگاه خودرو سرقتی از زیرخاک در این شهرستان، 
خبر داد. سرهنگ فخرالدین رستم پور اظهارداشت: در پی 
اخبار واصله مبنی بر اینکه فردی به هویت معلوم اقدام به 
سرقت یکدستگاه خودرو زانتیا از شهرستان های همجوار 
نموده و در مخفیگاهش نگهداری می نماید، موضوع در 
دستور کار ماموران پلیس آگاهی انتظامی شهرستان 
میاندوآب قرار گرفت. وی افزود: با تلاش و هوشیاری 
ماموران پلیس آگاهی انتظامی شهرستان، در نهایت 
متهم شناسایی و پس از کسب مجوز قضائی در بازدید 
از مخفیگاهش یکدستگاه خودروی زانتیا که در زیر 
خاک دفن شده بود کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان میاندوآب در ادامه با اشاره به اینکه این خودرو 
از شهر تبریز به سرقت رفته بود، اظهارداشت: در این رابطه 
یک نفر متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل 
مراجع قضائی شد. سرهنگ رستم پور بیان داشت: مرکز 
فوریت هاي پلیس 110 آماده دریافت اخبار و اطلاعات 
مردم درخصوص شناسایي و برخورد با مجرمان است و 
همچنین شماره تلفن 197 پلیس آماده دریافت نظرات، 
پیشنهادات و تقدیر شما همشهریان عزیز از عملکرد 

پلیس است.

توقیف خودرو حامل موادمخدر 
فرمانده انتظامی استان کرمان از توقیف 3 دستگاه 
خودرو، کشف 557 کیلو و 350 گرم تریاک و دستگیری 
یک قاچاقچی در عملیات پلیس شهرستان فاریاب خبر 
داد. سردار عبدالرضا ناظری اظهارکرد: ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر شهرستان فاریاب پس از انجام 
اقدامات اطلاعاتی از قصد قاچاقچیان برای انتقال یک 
محموله سنگین موادمخدر مطلع و رسیدگی به موضوع 
را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران با 
اشرافیت اطلاعاتی و شناسایی مسیر تردد قاچاقچیان، با 
تشکیل 3 تیم عملیاتی، محور فرعی منتهی به روستای 
موردان را تحت کنترل خود قرار دادند و به محض 
مشاهده خودروی پراید حامل مواد به آن دستور ایست 
دادند. فرمانده انتظامی استان کرمان بیان داشت: راننده 
خودرو بدون توجه به ایست پلیس از محل متواری و 
سرانجام با عکس العمل ماموران توقیف و در بازرسی 
از آن 557 کیلو و 350 گرم تریاک کشف و راننده 
نیز دستگیر شد. ناظری همچنین گفت: در ادامه این 
عملیات رانندگان 2 دستگاه خودروی سمند و پژو 405 
به عنوان راه پاک کن وقتی عرصه را برخود تنگ می بینند، 
با رهاکردن خودروها در منطقه از محل متواری شدند. 
وی در پایان با اشاره به اینکه در مجموع طی این عملیات 
یک قاچاقچی دستگیر، 557 کیلو و 350 گرم تریاک 
کشف و 3 دستگاه خودرو نیز توقیف شد، خاطرنشان 
کرد: با تشکیل پرونده در این رابطه متهم به مرجع قضائی 
معرفی و دستگیری سایر عوامل مرتبط با این پرونده در 

دستور کار پلیس قرار دارد. 

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ 
از انتشار تصویر پسر 10ماهه که در آبانماه امسال توسط 2 
زن جوان پس از بیهوش کردش مادرش ربوده شده است خبر 
داد و از مردم خواست: چنانچه کسی از سرنوشت این کودک 
اطلاع دارد با پلیس تماس بگیرد. سرهنگ مرتضی نثاری 
گفت: هجدهم آبان امسال صدای فریاد های کمک خواهی زن 
جوانی در میدان مدرس شهرری، توجه کسبه و رهگذران را 
به خود جلب کرد؛ زن جوان فریاد می زد: »بچه ام را دزدیدند، 
مردم کمکم کنید.« وی افزود: به دنبال فریاد های زن جوان، 
موضوع به کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی پایتخت 
اعلام و تحقیقات برای یافتن کودک ربوده شده آغاز شد. زن 
جوان در تحقیقات اولیه گفت: »مدتی قبل، از شوهرم جدا 
شدم، اما پسرم به نام »ماهور« را نزد خودم نگهداشتم. در این 
مدت در بازار دستفروشی می کردم. روزحادثه 2 زن جوان به 
سراغم آمدند و یک لیوان چای تعارف کردند. وقتی چای را 

خوردم در حالی که پسر 8 ماهه ام در آغوشم بود از بازاربزرگ 
شهرری تا میدان مدرس به راه افتادم و پیاده رفتم، آن 2 
زن هم کنار من حرکت می کردند تا اینکه چند دقیقه بعد 
احساس کردم دست و پاهایم لمس شده و روی زمین افتادم. 
در همین حین 2 زن جوان که صورت هایشان را با ماسک 
پوشانده بودند، کودکم را از آغوشم بیرون کشیده و متواری 
شدند.« سرهنگ نثاری بیان داشت: به دنبال اظهارات زن 
جوان، کارآگاهان جنایی به بازبینی دوربین های مداربسته 
اطراف محل حادثه پرداختند. معاون مبارزه با جرایم جنایی 
پلیس آگاهی تهران تصریح کرد: در بازبینی دوربین ها 
مشخص شد 2 زن جوان با چهره هایی ماسک دار به سراغ 
مادر »ماهور« رفته و دوربین ها نشان می داد در لحظه ای که 
زن جوان حواسش نبوده، داخل چای ماده ای ریخته و به مادر 
کودک دادند. بعداز آن هم کودک ربایان، »ماهور« کوچولو را 
از آغوش مادرش دزدیده و از محل متواری شدند. سرهنگ 

نثاری گفت: از روزحادثه تاکنون ردیابی های پلیس برای 
یافتن کودک ربوده شده ادامه دارد، اما هنوز به نتیجه ای 
نرسیده ایم؛ بازپرس شعبه هشتم دادسرای شهرری با 
درخواست انتشار تصویر کودک ربوده شده در رسانه ها از 
مردم خواست چنانچه کسی از محل نگهداری این کودک 
و از سرنوشت او اطلاع دارد با پلیس 110 یا اداره یازدهم 
پلیس آگاهی تهران به شماره 51055511 تماس بگیرد یا 

به دادسرای شهرری مراجعه کند. 

کودک ربایی پس از بیهوش کردن   مادر

رئیس پلیس فتا استان خراسا ن شمالی از دستگیری 
فردی که اقدام به تبلیغ و فروش واکسن کرونا تقلبی در 
شبکه های اجتماعی می کرد، خبر داد. سرهنگ یوسف 
شاکری اظهارداشت: در پی انجام اقدامات فنی و رصد 
لحظه ای توسط کارشناسان پلیس فتا، مشخص شد فردی 
در یکی از شبکه های اجتماعی اقدام به فروش و تبلیغ واکسن 
کرونا می کند، بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار قرار 
گرفت. وی با اشاره به اینکه کارشناسان با تلاش مستمر 
موفق شدند محل حضور متهم را مورد شناسایی قرار دهند، 

افزود: با سرعت عمل کارشناسان این فرد دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل شد. رئیس پلیس فتا استان خراسان شمالی 
با بیان اینکه متهم در اظهارات خود هدف از این اقدام را 
کنجکاوی و بازیگوشی اعلام کرده بود، تصریح کرد: در 
نهایت فرد موردنظر بعداز تشکیل پرونده برای انجام مراحل 
قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. سرهنگ شاکری در 
پایان با اشاره به اینکه شهروندان عزیز هرگز فریب زرق وبرق 
و یا هرگونه تبلیغات در شبکه های اجتماعی را نخورند، 
خاطرنشان کرد: مرکز فوریت های سایبری پلیس فتا با 

شماره 096380 به صورت شبانه روزی آماده ارائه خدمات 
به شهروندان عزیز است. 

دستگیری عامل تبلیغ و فروش واکسن تقلبی کرونا 

330  کیلو موادمخدر کشف شد

فرمانده انتظامي استان خراسان رضوی از کشف 330 کیلوگرم موادمخدر در عملیات 
مشترک پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان نیشابور و پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
خبر داد. سردار محمدکاظم تقوی بیان داشت: ماموران عملیات ویژه پلیس موادمخدر 
نیشابور با همکاری اطلاعاتی ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان در راستای برخورد 
با قاچاقچیان موادمخدر در 24 ساعت گذشته، در پي کسب خبری مبني بر تردد یکدستگاه 
خودرو کامیونت حامل موادمخدر در یکی از محورهای مواصلاتی نیشابور، پیگیری موضوع 
را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار گرفت .وي افزود: یگان های عملیاتی پلیس مبارزه 
با موادمخدر نیشابور با همکاری اطلاعاتی پلیس مبارزه با موادمخدر استان با اشراف 
اطلاعاتی، خودرو کامیونت حامل موادمخدر را شناسایی و آن را متوقف و در بازرسي از 
این خودرو 330 کیلوگرم تریاک را کشف کردند. فرمانده انتظامي استان خراسان رضوی 
در پایان با اشاره به دستگیری 2 متهم در این عملیات، خاطرنشان کرد: امروز با اشراف 
اطلاعاتی پلیس در تمام نقاط استان، هیچ نقطه امنی برای اشرار، قاچاقچیان، سوداگران 

مرگ و مخلان نظم و امنیت جامعه وجود ندارد.


